
1 

OBEC ROSTOKLATY 
 

    281 71  ROSTOKLATY 32 OKRES KOLÍN   TEL. 721 672 333 
           www.rostoklaty.cz e -mail: obec@rostoklaty.cz  

  bankovní spojení:  ČSOB a.s., č.ú.: 112308464/0300 IČ: 00235709 

Zápis 
 z 11. zasedání Zastupitelstva obce ROSTOKLATY, 

konaného dne 4. 9. 2023 od 19:00 hodin. 
 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva  
Zasedání Zastupitelstva obce Rostoklaty (dále též jako „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce Jiřím 

Mokošínem (dále jako „starosta“).  
Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno podle § 93 odst. 1 zákona o obcích, informace byla na 

úřední desce Obecního úřadu Rostoklaty zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 28. 
8. 2023 do 4. 9. 2023. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Přítomni: Eva Albrechtová, Blanka Apltauerová, Jan Hanuš, Miloš Martínek, Pavel Svatoň, Markéta Reichová, 
Jiří Mokošín. 

 
Omluveni:  Dagmar Houdková, Milan Kubelka 

 
Hosté:   

 

2. Schválení programu:  
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a 

v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Další návrhy nejsou podány. 
 
Návrh usnesení č. 1:  
Zastupitelstvo obce Rostoklaty schvaluje následující program zasedání:  
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení zápisu a usnesení ze Zastupitelstva Obce ze dne 31.7.2023 
4. Projednání a schválení: Souhlasu se stavbou přístavby RD č.p. 21 k.ú. Rostoklaty 
5. Projednání a schválení: Souhlasu s vestavbou zázemí do skladové haly A, Nová Ves II, č.p. 37  
6. Diskuze 
7. Závěr 

  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

                   
Usnesení č.1 bylo schváleno. 

 
3. Schválení zápisu a usnesení ze Zastupitelstva Obce ze dne 31.7.2023: 

 
Návrh usnesení č. 2:  
Zastupitelstvo obce Rostoklaty hlasuje o Schválení zápisu a usnesení ze Zastupitelstva Obce ze dne 31.7.2023:  

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.2 bylo schváleno. 
 

 
4. Projednání a schválení Souhlasu se stavbou přístavby RD č.p. 21 k.ú. Rostoklaty 

Dodatečné povolení stavby zimní zahrady. 
 

Návrh usnesení č.3: 



2 

Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Souhlas se stavbou přístavby RD č.p. 21 k.ú. Rostoklaty 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.3 bylo schváleno.  
 

5. Projednání a schválení Souhlasu s vestavbou zázemí do skladové haly A, Nová Ves II, č.p. 37  
Změny oproti DSP z roku 2003 se týkají: 

- Vestavby ubytovacího zázemí pro potřeby zaměstnanců společnosti. 
- Instalace FVE na střechu objektu 

- Kontroly a aktualizace rozvodů silnoproudé elektrotechniky 

- Zřízení hromosvodu 
- Přizpůsobení hospodaření s dešťovými vodami, zřízení nové jímky na dešťovou vodu s přepadem do nového 

vsaku. 
 

Návrh usnesení č.4: 
Zastupitelstvo obce Rostoklaty projednalo a schvaluje: Souhlas s vestavbou zázemí do skladové haly A, Nová Ves 
II, č.p. 37  

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:  Zdrželi se:  

 
Usnesení č.4 bylo schváleno.  
 

 
6. Diskuze 

Starosta poskytl aktuální informace k probíhající opravě hřbitovní zdi a podlaze v KD. Dále informoval o předání 
staveniště Multifunkčního hřiště, které proběhne ve čtvrtek. 

 

7. Závěr 
Zasedání skončeno ve 19:22 hod.  

Další zasedání zastupitelstva obce Rostoklaty se bude konat dle potřeb. 
 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  5.9.2023 
Zapisovatel:   Markéta Reichová 
 

 
Ověřovatelé: Jan Hanuš  ……………….…… 

 
Blanka Apltauerová ……………………. 

 

 
 

 
    

Starosta:  Jiří Mokošín  ..........................................   razítko obce 


